
ZARZĄDZENIE NR 22/2019 

WÓJTA GMINY KOTLIN  

z dnia 13 marca 2019r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych w Kotlinie 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r.  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137)                      

zarządzam, co następuje: 

 

   § 1.  Do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kotlinie, 

powołanej zarządzeniem nr 251/2018 Wójta Gminy Kotlin z dnia 3 stycznia 2018 r.,  powołuję: 

− asp. Pawła Kaczmarka – Dzielnicowego Rewiru Dzielnicowych KPP w Jarocinie 

 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy  

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

              Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

  

                

 


